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استاندار تهران خبر داد؛

عبور پایتخت از بحران کمبود فضای آموزشی با اجرای نهضت مدرسه سازی/ ۴ هزار کلاس
درس تحویل و احداث آن آغاز می شود

استاندار تهران با تأکید بر اولویت راهبردی آموزشوپرورش در دولت چهاردهم از عبور پایتخت از بحران کمبود سرانه

فضای آموزشی با اجرای نهضت مدرسه سازی خبر داد و گفت: با وجود محدودیت ها، ۱۵۰۰ کلاس درس در سال

تحصیلی جاری تحویل و ساخت بیش از ۲۵۰۰ کلاس جدید در مسیر تحقق عدالت آموزشی آغاز شده است.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، در نشست با مدیران آموزش وپرورش شهر تهران با قدردانی از تلاش های مدیران و معلمان اظهار کرد: اداره

آموزش وپرورش با وجود محدودیت های مالی و کمبود نیروی انسانی، کار دشواریست، اما خوشبختانه مجموعه آموزش وپرورش استان تهران با همدلی و مدیریت جهادی، مسیر

رو به جلویی را طی می کند.

وی با اشاره به رویکرد دولت چهاردهم نسبت به آموزش و پرورش افزود: از ابتدای آغاز به کار دولت چهاردهم، آموزش وپرورش یکی از راهبردهای اصلی رئیس جمهور بوده و

ایشان به صورت مستمر هم در جلسات نهاد ریاست جمهوری و هم مستقیماً در مدارس، به صورت میدانی مسائل آموزش وپرورش را پیگیری می کنند و این موضوع نشان دهنده

اهمیت راهبردی آموزش در نگاه دولت است.

استاندار تهران با اشاره به گفتمان عدالت آموزشی تصریح کرد: ارتقای سرانه ها و توسعه فضاهای آموزشی مبتنی بر عدالت محوری، از همان روزهای ابتدایی دولت به عنوان یک

گفتمان مطرح شد و امروز به یک برنامه اجرایی در سطح کشور تبدیل شده و در کنار منابع دولتی، استفاده از ظرفیت های مردمی و مسئولیت اجتماعی صنایع، یک ضرورت

اجتناب ناپذیر است.

معتمدیان با بیان اینکه استان تهران بیشترین محرومیت را در حوزه کمبود فضای آموزشی دارد، گفت: در ابتدای دولت، استان تهران با کمبود جدی کلاس درس مواجه بود، اما

امروز تنها در همین سال تحصیلی، ۱۵۰۰ کلاس درس تحویل داده شده و ساخت بیش از ۲۵۰۰ کلاس جدید نیز در استان آغاز شده است.

وی با اشاره به تأمین مالی پروژه های مدرسه سازی تأکید کرد: برای نخستین بار، هیچ پروژه نیمه تمامی بدون پشتوانه مالی آغاز نشده و ۱۵۰۰ میلیارد تومان از محل منابع

استانی برای مدرسه سازی اختصاص یافت که ۱۰۰ درصد آن تأمین شده و اخیراً نیز ۵۰۰ میلیارد تومان نقدی از محل اوراق به خزانه واریز شده است.

استاندار تهران با اشاره به برنامه ریزی دولت در آموزش و پرورش گفت: ارتقای سرانه های آموزشی با تمرکز بر عدالت محوری و توسعه فضاهای آموزشی در روزهای اولیه دولت

گفتمان سازی و امروز به یک برنامه اجرایی در سطح کشور تبدیل و زیرساخت آن نیز با مشارکت مردمی فراهم شد.

وی با اشاره به آرامش آغاز سال تحصیلی جاری خاطرنشان کرد: امسال، آغاز سال تحصیلی یکی از آرام ترین سال ها از نظر تراکم کلاس ها، کمبود فضا و مسائل خدماتی بود که

این موفقیت حاصل مدیریت دقیق و تلاش شبانه روزی مدیران آموزش وپرورش استان است.

وی با اشاره به وضعیت استان تهران اظهار داشت: در ابتدای دولت، سرانه آموزشی استان تهران ۵.۲۸ مترمربع و پایین تر از میانگین کشوری بود و تکلیف قانونی برنامه هفتم،

رسیدن به سرانه ۶.۱ تا پایان برنامه است و امروز با اقدامات انجام شده، این رقم بهبود یافته و تا سال آینده به تکلیف قانونی خواهیم رسید.

معتمدیان در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع بلندمرتبه سازی و تکالیف قانونی سازندگان اشاره کرد و گفت: در استان تهران، بیشترین میزان ساخت وساز کشور انجام می

شود و مطابق قانون، سازندگان موظف به تأمین زمین و فضای آموزشی هستند و ما با همکاری دستگاه قضایی و دادستانی، این موضوع را به صورت جدی دنبال می کنیم و هیچ

کوتاهی در اجرای قانون قابل قبول نیست.

وی همچنین از نصب پنل های خورشیدی در مدارس خبر داد و افزود: سال آینده مدارس استان تهران به پنل های خورشیدی مجهز خواهند شد که علاوه بر کاهش هزینه ها،

گامی مهم در مسیر پایداری انرژی و کمک به سرانه های آموزشی است.

استاندار تهران با تأکید بر اولویت مهارت آموزی اظهار کرد: طبق تکلیف قانونی، ۵۰ درصد مدارس باید به سمت هنرستان ها و مهارت آموزی سوق داده شوند و امروز دنیا به سمت

آموزش های مهارتی و هنرستان های جوار صنعت حرکت کرده و ما نیز باید آموزش را به بازار کار متصل کنیم.
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